Ofício nº 96/2026
Ibitinga, 13 de janeiro de 2026.

Excelentíssimo Senhor:

Solicitamos de Vossa Excelência a devolução do Projeto
de Lei nº 100/2024, que “Autoriza o Poder Executivo Municipal a doar imóvel, à ASSARI –
Associação de Artes de Ibitinga”,  e do Projeto de Lei  nº 104/2024, que “Dispõe sobre a
concessão de direito real de uso de bem imóvel à BETH SHALOM Casa de Paz, e dá outras
providências”, já protocolizados nessa Casa de Leis sob PLO nº 166/2024 e PLO nº 176/2024,
para melhor análise dos mesmos.

Sendo  o  que  nos  apresenta  para  o  momento,
respeitosamente endereçamos os cumprimentos.

Atenciosamente,

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

P
ág

. 1
/2

 -
 M

at
ér

ia
 R

ec
eb

id
a

nº
 2

1/
20

26
  -

 P
ro

t.
27

/2
02

6
14

/0
1/

20
26

 1
5:

14
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
U

N
IC

IP
IO

 D
A

 E
S

T
A

N
C

IA
 T

U
R

IS
T

IC
A

 D
E

 IB
IT

IN
G

A

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 7B97-F101-3348-E5CA

MATÉRIA RECEBIDA Nº 21/2026

P
ág

. 2
/2

 -
 M

at
ér

ia
 R

ec
eb

id
a

nº
 2

1/
20

26
  -

 P
ro

t.
27

/2
02

6
14

/0
1/

20
26

 1
5:

14
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
U

N
IC

IP
IO

 D
A

 E
S

T
A

N
C

IA
 T

U
R

IS
T

IC
A

 D
E

 IB
IT

IN
G

A

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 7B97-F101-3348-E5CA

		2026-01-14T18:07:31+0000